[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023

                                   № 437
пгт Афанасьево
Об утверждении перечня земельных участков,
предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей
в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства
В соответствии со статьей 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 N 74-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области", администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа                       Е.М. Белёва
Приложение

к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

от26.07.2023 № 437
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Состояние с формированием земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1709
	Сформирован
	43:02:412601:882

	2.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1494
	Сформирован
	43:02:412601:883

	3.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:884

	4.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:885

	5.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:886

	6.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:887

	7.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:888

	8.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1499
	Сформирован
	43:02:412601:889

	9.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1992
	Сформирован
	43:02:412601:890

	10.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1580
	Сформирован
	43:02:412601:891

	11.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:892

	12.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1747
	Сформирован
	43:02:412601:893

	13.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:894

	14.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:895

	15.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:896

	16.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:897

	17.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:898

	18.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:899

	19.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:900

	20.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:901

	21.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1313
	Сформирован
	43:02:412601:902

	22.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1813
	Сформирован
	43:02:412601:903

	23.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1699
	Сформирован
	43:02:412601:904

	24.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1568
	Сформирован
	43:02:412601:905

	25.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1740
	Сформирован
	43:02:412601:906

	26.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1551
	Сформирован
	43:02:412601:907

	27.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1594
	Сформирован
	43:02:412601:908

	28.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1600
	Сформирован
	43:02:412601:909

	29.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1719
	Сформирован
	43:02:412601:911

	30.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1731
	Сформирован
	43:02:412601:912

	31.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1553
	Сформирован
	43:02:412601:914

	32.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1595
	Сформирован
	43:02:412601:915

	33.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1651
	Сформирован
	43:02:412601:916

	34.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1582
	Сформирован
	43:02:412601:917

	35.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1539
	Сформирован
	43:02:412601:918

	36.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1490
	Сформирован
	43:02:412601:919

	37.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1289
	Сформирован
	43:02:412601:920

	38.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1558
	Сформирован
	43:02:412601:921

	39.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1523
	Сформирован
	43:02:412601:922

	40.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1550
	Сформирован
	43:02:412601:923

	41.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1545
	Сформирован
	43:02:412601:924

	42.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1550
	Сформирован
	43:02:412601:925

	43.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1611
	Сформирован
	43:02:412601:926

	44.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1528
	Сформирован
	43:02:412601:927

	45.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1580
	Сформирован
	43:02:412601:928

	46.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1500
	Сформирован
	43:02:412601:929

	47.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1570
	Сформирован
	43:02:412601:930

	48.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1550
	Сформирован
	43:02:412601:931

	49.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1568
	Сформирован
	43:02:412601:932

	50.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1566
	Сформирован
	43:02:412601:933

	51.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1762
	Сформирован
	43:02:412601:934

	52.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1335
	Сформирован
	43:02:412601:935

	53.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1482
	Сформирован
	43:02:412601:936

	54.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1527
	Сформирован
	43:02:412601:937

	55.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1566
	Сформирован
	43:02:412601:938

	56.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1401
	Сформирован
	43:02:412601:939

	57.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1511
	Сформирован
	43:02:412601:940

	58.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1607
	Сформирован
	43:02:412601:941

	59.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1624
	Сформирован
	43:02:412601:942

	60.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1544
	Сформирован
	43:02:412601:943

	61.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1406
	Сформирован
	43:02:412601:944

	62.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1598
	Сформирован
	43:02:412601:945

	63.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1547
	Сформирован
	43:02:412601:946

	64.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1496
	Сформирован
	43:02:412601:947

	65.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1626
	Сформирован
	43:02:412601:948

	66.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1673
	Сформирован
	43:02:412601:950

	67.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1685
	Сформирован
	43:02:412601:951

	68.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1615
	Сформирован
	43:02:412601:952

	69.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1568
	Сформирован
	43:02:412601:953

	70.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1800
	Сформирован
	43:02:412601:954

	71.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1667
	Сформирован
	43:02:412601:955

	72.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1536
	Сформирован
	43:02:412601:956

	73.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1535
	Сформирован
	43:02:412601:957

	74.
	Российская Федерация, Кировская область,

Афанасьевский р-н, Ичетовкинское сельское

поселение, д. Лазаневы
	1493
	Сформирован
	43:02:412601:959

____________

21.07.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1083.doc